

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۷ اپریل ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

## هفت ثوری های جنایتکار از زهدان چرکین خود اخوانی ها و طالبان را زائیده اند!



هفتم ثور ۱۳۵۷ یاد آور روزی است که خلقی ها و پرچمی های وطنفروش به همکاری و کمک مستقیم روسها دست به کودتای تنگینی زدند که تا حال مردم از اثرات شوم آن کودتا رنج می برند . گله سگان وطنفروش و آموزش دیده توسط سازمان های آدمکشی روسها " کا جی بی " و استخبارات نظامی روسها " جی آر یو " از زمین و هوا در اولین روز کودتا داوود و خانواده داوود و طرفداران داوود را هدف قرار دادند .

\*\*\*\*\*

زمانی که نادرخان کشته شد برادرانش هاشم خان، شاه ولی خان و شاه محمود خان قدرت را به دست خود گرفتند و ظاهرخان پسر جوان نادرخان را اسماً به حیث پادشاه که ۱۹ سال عمر داشت تعیین نمودند . هاشم خان کاکای ظاهرخان به حیث صدراعظم حکومت مطلقه استبدادی خود را تشکیل نمود و مانند امیر عبدالرحمان خان در قتل، گشتار زندانی ساختن مبارزان، روشنفکران، طرفداران امان الله خان و دانشمندان شروع نموده و از هیچ نوع شکنجه های حیوانی در حق مردان آزاده دریغ نکرد .

برای مهار جنبش های ازادخواهانه که از هر گوشه وکنار کشور به گوش حاکمان و خانواده سلطنتی می رسید ظاهرخان که تازه استقلالی یافته بود می خواست خودش فرمانروا باشد هاشم خان را سبکدوش ساخته و کاکای دیگر خود شاه محمود خان را به حیث صدراعظم مقرر کرد. برای روشن شدن و پیش زمینه کودتای زنازادگان ونوکران روس لازم است تا شرایط آن وقت و شکل گرفتن و ایجاد حزب دموکراتیک خلق را مورد بررسی قرار دهیم.

بعد از کنار رفتن هاشم خان که پادشاهی را بعد از نادر خان حق خود می دانست شروع کرد به بالا کشیدن داوود خان و نعیم خان و چون خودش فرزند نداشت دو برادرزاده سکه خود را رقیبی برای سلطنت ساخت. ظاهر شاه توانست توسط قانون اساسی و دموکراسی دست رقبای خانواده را از امور کوتاه بسازد چون داوود خان نمی توانست بدون قدرت زندگی کند در همان دوران صدرات خود به نام داعیه پشتونستان تعدادی از وطن فروشان حرفه ئی را به خدمت گرفت و برای اردوی شاهی از روسها که بعد از سال ۱۹۵۳ از سوسیالیزم فاصله گرفته بودند سلاح دریافت کرد. روسها که فکر جهانگشائی و رسیدن به آبهای گرم را داشتند کمک های نظامی و اقتصادی در اختیار داوود قرار دادند. حکومت وقت افغانستان برای کادر متخصص صد ها نفر را برای تربیه نظامی به روسیه فرستاد و روسها برای پلان های بعدی خود دانش آموزان را در خدمت استخبارات خود در آوردند. برای ارتباط نظامیان جوان که دوباره به وطن برگشته بودند دست به ایجاد حزب دموکراتیک خلق زدند و همان کسانی که قبلاً زیر نام داعیه پشتونستان در "ویش زلمیان" گرد آمده بودند رهبری حزب دموکراتیک خلق را به دوش گرفتند.

در کودتای ۲۶ سرطان سال ۱۳۵۲ اعضای حزب دموکراتیک که به دو شاخه خلق و پرچم تقسیم شده بودند وبقیه جواسیس روسی که طی سالها فعالیت « کا جی بی » در افغانستان شکل گرفته بودند چون جلالر، حسن شرق و غیره مقامات وپست های کلیدی را دریافت کردند.

هفتم ثور ۱۳۵۷ یاد آور روزی است که خلقی ها وپرچمی های وطنفروش به همکاری وکمک مستقیم روسها دست به کودتای ننگینی زدند که تا حال مردم از اثرات شوم آن کودتا رنج می برند . گله سگان وطنفروش وآموزش دیده توسط سازمان های آدمکشی روسها " کا جی بی " واستخبارات نظامی روسها " جی آر یو " از زمین و هوا در اولین روز کودتا داوود وخانواده داوود و طرفداران داوود را هدف قرار دادند .

از اولین ساعات کودتا گیر وگرفت شروع شد در ابتداء صدراعظمان سابق موسی شفیق و نور احمد اعتمادی و تعدادی از وزراء و رؤسای سابقه که به داوود خان و دولتش ارتباطی نداشتند به جوخه های اعدام سپرده شدند. کودتاچیان هفت ثوری چون پایگاهی در بین مردم نداشتند از مردم افغانستان بیشتر از دشمنان خارجی کشور ترس داشتند به همین سبب تمام حرکات وگفتار مردم را زیرنظر قرار داده وبرخورد وحشیانه علیه مردم صورت می گرفت.

کودتای خود را انقلاب خواندند و تره کی را که در اوج بیدانسی قرار داشت مانند غنی فراری نابغه شرق خواندند و ریاست آگسا را زیر نظر اسدالله سروری که تا امروز زنده است و توسط برادران مجاهد خود مخصوصاً جمعیتی ها و شورای نظاری ها حمایت می شد هزاران نفر را به نام های ضد انقلاب، مائویست، متنفذ، زمین دار فئودال و غیره نامها کشت .

خلقی ها وپرچمی ها با لادرك ساختن اعدامی های خود خانواده ها را بار بار در هر سالگرد گرفتاری فرزندان مردان وزنان شان گُشتند.

رؤسای « آگسا و کام و خاد » اسدالله سروری، مدتی خواهر زاده سروری عزیز اکبری ، اسدالله امین برادر زاده و داماد حفیظ الله امین و داکتر نجیب معروف به نجیب گاو بعداً رئیس جمهور و جمیع دزدان جهادی هزاران استاد و داکتر و انجنیر را کشتند که در زمان تسلیمی قدرت به احمدشاه مسعود جاسوس روسها و رئیس شورای نظار هیچ انسانی که سرش به تنش بیارزد در کابل وجود نداشت و خال خال انسان های آزاده که از دست وحشیان تاریخ باند دموکراتیک خلق و اخوانی ها که روی چنگیز و هلاکو را سفید کرده بودند در خارج و در گوشه و کنار کشور پیدا می شد.

خلاصه باند های خلق و پرچم به اندازه ای در کشتار مردم افغانستان، روشنفکران، استادان زنان مبارز دست زدند که در تاریخ کشور سابقه نداشت . آنها بینان گذار تمام جنایات، خیانت ها ، ترور ها ، اعدام های دسته جمعی همین باند بود و است .

وقتی مردم آزاده ما در هر گوشه و کنار مملکت به ضد این جانپان به پا خاستند و میرفت که داستان مکناتن انگلیسی بار دیگر به دست توانای مردم به ضد مکناتن های روسی تکرار شود و کسی از این جانپان زنده نماند دولت خلقی پرچمی با اخوانی های پاکستانی و ایرانی سازش نموده تعداد شان با مسعود و تعدادی با گلبدین معامله نموده در زهدان چرکین خود نطفه هشت ثوری ها را پرورش دادند تا جنایات شان را برادران اخوانی شان ادامه دهند و خودشان و جنرالان خاین تر از خود شان منحيث مشوره دهنده عمل کنند تا انتقام عساکر متجاوز روسی را از مردم ما بگیرند.

امروز طالبان عین نقش اخوانی ها و پرچمی ها را بازی می کنند تا انتقام عساکر جنایتکار امریکائی و ناتوئی را که از شاشیدن به روی اجساد مردم ما هم مضایقه نکردند از مردم سلحشور ما برای خوشی ارباب امریکائی خود بگیرند.

همانطور که روسها بعد از سپردن قدرت به اخوانی آنها را با پول و سلاح برای تخریب شهر زیبای کابل چور و تجاوز جنسی به زنان و مردان و هموطنان هندی ما کمک می کرد امروز هم امریکای جنایتکستر هفته ۴۰ میلیون دالر برای قصابی مردم آزاده ما در خشتک زنان طالب دستمزد جنایت شان را می پردازند.